Resultados

Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT CARTAGENA
Circuito Cartagena
Fecha 09/06/2022
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 55
Mejor tiempo del evento 01:39.859
Media del dia 01:55.247
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.237
Tiempo medio grupo prueba 01:53.280
Pilotos en grupo LIBRE 48
Mejor tiempo grupo LIBRE 01:39.859
Tiempo medio grupo LIBRE 01:55.553




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JuanACB LIBRE 01:39.859  01:39.859 | 00:00.000 | 00:15.388 | 00:00.000 | 00:15.694 | 49
JuanFRO LIBRE 01:40.915 [ 00:01.056 | 00:01.056 | 00:14.332| 00:01.056 | 00:14.638 | 27
AndrésSA LIBRE 01:42.951 [ 00:02.036 | 00:03.092 | 00:12.295 | 00:03.092 | 00:12.601 32
RaulSA LIBRE 01:43.013 [ 00:00.061 | 00:03.153 | 00:12.234 | 00:03.153 | 00:12.540 18
JoseLAB LIBRE 01:43.128 [ 00:00.115] 00:03.269| 00:12.118 | 00:03.269 | 00:12.424| 21
José FML LIBRE 01:43.717( 00:00.588 | 00:03.858| 00:11.529 | 00:03.858 | 00:11.835] 29
GuillermoMMC LIBRE 01:44.297 [ 00:00.580 | 00:04.438 | 00:10.949 | 00:04.438 | 00:11.255 10
SergioGN LIBRE 01:45.896 | 00:01.598 | 00:06.036 | 00:09.351 | 00:06.036 | 00:09.657 11
JavierFT LIBRE 01:46.065 [ 00:00.169 | 00:06.206 | 00:09.181 | 00:06.206 | 00:09.487| 34
Borja]V LIBRE 01:47.221 [ 00:01.155| 00:07.361 | 00:08.026 | 00:07.361 | 00:08.332| 54
P203083 prueba 01:47.237( 00:00.016 | 00:07.377 | 00:08.010 | 00:00.000 | 00:06.043 | 53
FranciscoLM LIBRE 01:47.287 | 00:00.049 | 00:07.427 | 00:07.960 | 00:07.427 | 00:08.266 12
PedroLS LIBRE 01:47.490 [ 00:00.203 | 00:07.631 | 00:07.756 | 00:07.631| 00:08.062 18
JorgeCB LIBRE 01:48.021 [ 00:00.530 | 00:08.161 | 00:07.226 | 00:08.161 | 00:07.532| 31
PedroLJ LIBRE 01:49.321 [ 00:01.300 | 00:09.462 | 00:05.925] 00:09.462 | 00:06.231 31
PaoloNC LIBRE 01:50.903 [ 00:01.581 | 00:11.043 | 00:04.344| 00:11.043 | 00:04.650| 35
FranciscoMSM LIBRE 01:51.224 [ 00:00.321 | 00:11.365| 00:04.022 | 00:11.365| 00:04.328 | 23
Dominique LIBRE 01:51.446 [ 00:00.221 | 00:11.586| 00:03.801 | 00:11.586 | 00:04.107 | 68
P218075 prueba 01:51.593 [ 00:00.147 | 00:11.734 | 00:03.653 | 00:04.356 | 00:01.687 1
AntonioMS LIBRE 01:51.599 [ 00:00.006 | 00:11.740 | 00:03.647 | 00:11.740 | 00:03.953 | 33
CarlesVC LIBRE 01:51.629 [ 00:00.029 | 00:11.769 | 00:03.618| 00:11.769 | 00:03.924| 35
P223380 prueba 01:51.796 [ 00:00.167 | 00:11.937 | 00:03.450 | 00:04.559 | 00:01.483 16
ChristianCS LIBRE 01:53.144 [ 00:01.348 | 00:13.285| 00:02.102 | 00:13.285| 00:02.408 15
MarianoLM LIBRE 01:53.464 [ 00:00.319 | 00:13.604 | 00:01.783 | 00:13.604 | 00:02.089 | 43
RaulSM LIBRE 01:53.770  00:00.306 | 00:13.911| 00:01.477| 00:13.911 | 00:01.783 | 39
P218002 prueba 01:53.813 [ 00:00.042 | 00:13.953 | 00:01.434 | 00:06.576 | 00:00.532 1
NoeSR LIBRE 01:53.906 [ 00:00.093 | 00:14.047 | 00:01.340| 00:14.047 | 00:01.646| 38
MiguelR LIBRE 01:53.996 [ 00:00.089 | 00:14.136| 00:01.251| 00:14.136 | 00:01.557| 22
FranciscoMP LIBRE 01:54.845 [ 00:00.848 | 00:14.985| 00:00.402 | 00:14.985| 00:00.708 | 46
VictorGSB LIBRE 01:55.019 | 00:00.174 | 00:15.160] 00:00.227 | 00:15.160 | 00:00.533 | 30
FranciscoJCM LIBRE 01:55.056 [ 00:00.037 | 00:15.197| 00:00.190 | 00:15.197 | 00:00.496| 28
P208041 prueba 01:55.095 | 00:00.038 | 00:15.235] 00:00.152 | 00:07.857| 00:01.814| 25
P218001 prueba 01:55.220 [ 00:00.125 | 00:15.360 | 00:00.027 | 00:07.983 | 00:01.939| 45
SergioJS LIBRE 01:55.424 [ 00:00.203 | 00:15.564 | 00:00.176 | 00:15.564 | 00:00.129 | 26
ChristianH LIBRE 01:55.524 [ 00:00.100 | 00:15.665| 00:00.277 | 00:15.665| 00:00.028| 31
EliasGM LIBRE 01:55.544 [ 00:00.019 | 00:15.684 | 00:00.296 | 00:15.684| 00:00.009| 21
JoanAS LIBRE 01:56.303 [ 00:00.759 | 00:16.443 | 00:01.055| 00:16.443 | 00:00.749| 29
P186768 prueba 01:58.208 | 00:01.904 | 00:18.348 | 00:02.960 | 00:10.970 | 00:04.927 2
VicenteCM LIBRE 01:58.964 [ 00:00.756 | 00:19.104 | 00:03.716 | 00:19.104 | 00:03.410 18
SantiagoD LIBRE 01:59.632 [ 00:00.667 | 00:19.772| 00:04.384| 00:19.772 | 00:04.078 | 36
IvanRF LIBRE 02:00.516 [ 00:00.884 | 00:20.656 | 00:05.268 | 00:20.656 | 00:04.962| 20
AndresCB LIBRE 02:01.047 [ 00:00.530 | 00:21.187 | 00:05.799 | 00:21.187 | 00:05.493 | 26
DiegoLL LIBRE 02:01.455 | 00:00.408 | 00:21.595| 00:06.207 | 00:21.595] 00:05.901 15
JoséPLP LIBRE 02:02.063 [ 00:00.608 | 00:22.203 | 00:06.815| 00:22.203 | 00:06.509 | 43
SergioML LIBRE 02:04.484 [ 00:02.421 | 00:24.625| 00:09.237 | 00:24.625| 00:08.931 20
BradianFL LIBRE 02:07.459 [ 00:02.975| 00:27.600 | 00:12.212| 00:27.600 | 00:11.906 | 33
SergioLMD LIBRE 02:07.978 [ 00:00.519 | 00:28.119| 00:12.731| 00:28.119 | 00:12.425 13
Jos¢éAGC LIBRE 02:11.448 [ 00:03.470 | 00:31.589| 00:16.201 | 00:31.589 | 00:15.895| 45
JessicaMS LIBRE 02:13.625 [ 00:02.176 | 00:33.766 | 00:18.378 | 00:33.766 | 00:18.072 | 46
SalvadorLM LIBRE 02:20.729 [ 00:07.104 | 00:40.870 | 00:25.482 | 00:40.870 | 00:25.176| 55
DiegoFFG LIBRE 02:22.968 [ 00:02.238 | 00:43.108 | 00:27.720 | 00:43.108 | 00:27.414 6
ChristianVL LIBRE 02:25.537 [ 00:02.569 | 00:45.678 | 00:30.290 | 00:45.678 | 00:29.984 | 28
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